

Fiskeeventyr.nu ApS
Ny Munkegade 94, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 97 23 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jesper Nymann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiskeeventyr.nu ApS Ny Munkegade 94 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 97 23 55
	Stiftet: 31. august 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Malthe Ryge Petersen Jesper Nymann
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Catch your dream ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fiskerejser og andre eventyrrejser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.472 kr. mod -198.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.443 kr. mod -225.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i forhold til omstændighederne.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, ligesom ledelsen vil understøtte driften med egne midler om nødvendigt. Ledelse og ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

De økonomiske konsekvenser af coronakrisen har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en fortsat stigning i virksomhedens aktiviteter, men disse har været sat i bero som følge af pandemien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	187.472	-198.063
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
Driftsresultat	182.472	-198.063
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.029	-27.207
Resultat før skat	157.443	-225.270
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	157.443	-225.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.270
Disponeret i alt	157.443	-225.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.250	7.500
Andre tilgodehavender	193.490	2.257
Tilgodehavender i alt	<u>204.740</u>	<u>39.675</u>
Likvide beholdninger	<u>66.158</u>	<u>71.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.898</u>	<u>110.987</u>
Aktiver i alt	<u>270.898</u>	<u>110.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-376.079	-533.522
Egenkapital i alt	-326.079	-483.522
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.518	377
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.788	65.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	537.671	516.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.977</u>	<u>594.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	596.977	594.509
Passiver i alt	270.898	110.987

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-308.252	-258.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-225.270</u>	<u>-225.270</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-533.522	-483.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.443</u>	<u>157.443</u>
	<u>50.000</u>	<u>-376.079</u>	<u>-326.079</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år, ligesom ledelsen vil understøtte driften med egne midler om nødvendigt. Ledelse og ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	<u>289.744</u>
	<u>289.744</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>289.744</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>289.744</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.029</u>	<u>27.207</u>
	<u>25.029</u>	<u>27.207</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 80.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catch your dream ApS, CVR-nr. 37 96 70 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.